様式第１号(第７条関係)

年  月  日

神石高原町長    様

               申請者  住  所

氏  名          ㊞

電話番号

神石高原町空家解体撤去事業補助金交付申請書

 神石高原町空家解体撤去事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき，関係書

類を添えて次のとおり申請します。

空 家 所 在 地 神石高原町

予 定 事 業 期 間     年  月  日 ～  年  月  日

添 付 書 類 等

□位置図 □現況写真

□事業費見積書 □固定資産課税台帳の写し

□自治振興会長の証明 □納税証明

□その他（          ）